1 δε + τινες Ψ E-255 536 440ss 917s 88s 623s 920 pl. Lr syh ar | ο τε] εν ος D\* p tpi vg | επικαλουμ. D 2147 440 431s | 3 προσευξαμ. + παντες D | 4 αυτοι] ουτοι Ψsss D-257 536s 917-1898 88s 623r Lr | κατηλθ.] καταβαντες δε D<sup>1</sup> | 5 κατηγγειλαν D 1838 460s (81 al. L) | θυ] Κυ D<sup>1</sup> 623 g syp Lcf | ειχον δε] εχοντες μεθ εαυτων E bo | υπηρετουντα αυτοις D 614 p syh<sup>m</sup> sa, εις διακονιαν E (tpi vg) | 6 inc. κ. περιελθοντων δε αυτων D\* syp (ar) | ολην > Ψ 104 1518 383ss 536 440s 917s 88s 920 pl. Lr sa | ευρον + εκει C 1175 440 181 431s 467 ar | ανδρα > 104 1518 383ss 255 206 440s 917s 88s 920 pl. Lr | ονοματι καλουμενον D, Βαριησουν A 104s 81 D 1611ss 614 206 216 917 623ss al. 1835s al. syh<sup>m</sup>, -σου S 181 460 242 vg ar bo, -iesuban Lcf, barsuma syp Ef | Βαρ. + ο μεθερμηνευεται Ελυμας E (paratus gw Lcf) | 8 Ελυμ.] Ετοιμας D\* Lcf |

13,1-14,27 *Primum iter Pauli*

Erant autem in ecclesia, quae erat Antio- 13  
 chiae, prophetae et doctores, in quibus Bar-  
 nabas et Simon, qui vocabatur Niger, et Lu-  
 cius Cyrenensis et Manahen, qui erat Herodis  
 tetrarchae collactaneus, et Saulus. Ministran- 2  
 tibus autem illis Domino et ieiunantibus dixit  
 illis Spiritus sanctus: Segregate mihi Saulum  
 et Barnabam in opus, ad quod adsumpsi eos.  
 Tunc ieiunantes et orantes imponentesque eis 3  
 manus dimiserunt illos.

13,4-12 *In Cypro insula*

Et ipsi quidem missi a Spiritu sancto abie- 4  
 runt Seleuciam et inde navigaverunt Cyprum.  
 Et cum venissent Salaminam, praedicabant 5  
 verbum Dei in synagogis Iudaeorum. Habe-  
 bant autem et Iohannem in ministerio. Et cum 6  
 perambulassent universam insulam usque Pa-  
 pphum, invenerunt quendam virum magum pseu-  
 doprophetam Iudaeum, cui nomen erat Bar-  
 iesu, qui erat cum proconsule Sergio Paulo 7  
 viro prudente. Hic, accersitis Barnaba et Saulo,  
 desiderabat audire verbum Dei. Resistebat au- 8

1 \*Symeon *codd. pl.* c d e g tpl

2 illis<sup>2</sup> ThW c dm (e Var)] > *rel.*

segreg. AMOKVW c dm g m p Lcf] separate *rel.*

ad D dm Lcf Hier] > *rel. pl.*

5 Salaminam e p<sup>c</sup> tpl (CTW)] -mina *rel.*

6 usque † ad DSsKss d

magum] magnum G\*DSU\*Kss p<sup>\*</sup>, > g Lcf

Barieu G<sup>c</sup>MS<sup>c</sup>UW c dm p<sup>c</sup> (Hier)

7 \*Saulo GOU dm p (d e g Lcf)] Paulo *rel.*

tem illis Elymas magus, sic enim interpretatur  
nomen eius, quaerens avertere proconsulem a  
9 fide. Saulus autem, qui et Paulus, repletus  
10 Spiritu sancto intuens in eum <sup>1</sup>dixit: O plene  
omni dolo et omni fallacia, fili diaboli, inimice  
omnis iustitiae, non desinis subvertere *vias*  
11 *Domini rectas?* Et nunc ecce manus Domini  
super te, et eris caecus non videns solem us-  
que ad tempus. Et confestim cecidit in eum  
caligo et tenebrae, et circuiens quaerebat qui  
12 ei manum daret. Tunc proconsul cum vidisset  
factum, credidit admirans super doctrina Do-  
mini.